ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОВГ АЗОВАНИЯ

ИЖЕВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ

П Р И К А З
«15» 09 2014г. № 269/07-02

г. Ижевск

гО проведении праздника «День^
первокурсника ИГМА»

В соответствии с планом воспитательной работы на 2014-2015уч.год,
утвержденным ректором 25.08.2014г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести праздник «День первокурсника ИГМА»
20 сентября 2014 года на территории парка культуры и отдыха им. С.М.
Кирова.

2. Утвердить:
2.1 программу мероприятия (Приложение 1).
2.2 смету мероприятия (Приложение 2).
3. Начальнику отдела по воспитательной работе Ивониной Е.В.

возглавить работу оргкомитета по проведению мероприятия.
4. Студентов 1 курса всех факультетов освободить от лекций и

практических занятий 20.09.2014г. с 08.00 до 18.00 согласно расписанию
занятий в связи с участием в мероприятии.

5. Деканам факультетов совместно со студенческими советами
факультетов в срок до 17 сентября 2014г. подготовить списки студентов I
курса -  участников праздника, принять участие в мероприятии.

6. Заведующим нижеперечисленных кафедр:
-  пропедевтики внутренних болезней с курсом сестринского дела,

профессору Вахрушеву Я.М.;
-  пропедевтики детских болезней с курсом поликлинической педиатрии,

д.м.н., профессору Ермаковой М.К.;
-  медбиофизики, информатики и экономики, доценту Пенкину Н.П.;
-  общей хирургии, д.м.н., профессору Пушкареву В.П.;
-  физической культуры, доценту Стародумову Н.Д.
-  философии и гуманитарных наук, доценту Трефилову В А .
довести до сведения задействованных в учебном процессе преподавателей
информацию об отмене учебных занятий 20.09.2014г.

7.3аведующему кафедрой физвоспитания доценту Стародумову НД.
обеспечить явку на мероприятие преподавателей, ведущих занятия в группах
I курса 20.09.2014г.

8.Председателю совета кураторов Гребенкиной Е.П. довести
информацию до сведения кураторов студенческих групп 1 курса. Кураторам
студенческих групп 1 курса принять участие в мероприятии.

9.3аведующему гаражом Зворыгину А.В. обеспечить транспорт
согласно маршрутному листу (Приложение 3).

10. Главному бухгалтеру Шишкиной Л.М. оплатить расходы по
организации мероприятия в соответствии со сметой.

11. Начальнику редакционно-издательского отдела Лобановой Э.Н.
обеспечить размножение необходимой для мероприятия документации.

12. Начальнику ЦИТ Блесиной С.А. обеспечить информационную и
техническую поддержку мероприятия.

13. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о.
проректора по учебной работе Брындина В.В.

И.о. ректора Ю.В. Горбунов

Приложение 1

к приказу № Аё&/сяю  /Г  г.

Программа мероприятия «День первокурсника ИГМА»

9.00 Сбор, регистрация, размещение участников праздника

9.30-10.00 Построение, торжественное открытие праздника,

выступление почетных гостей

10.00-11.40 Полоса препятствий (Творческий конкурс)

11.40-13.00 Обед

13.00 -14.40 Творческий конкурс (Полоса препятствий)

14.40 -15.00 Уборка территории, построение участников

15.00-15.30 Подведение итогов, награждение победителей